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Estado do Para
CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

Poder Legislativo
Avenida Coronel Tancredo n°. 670 — Centro — CEP 68380-000 — S&o Felix do Xingu — Para
camaraxingu@bol.com.br - 94 3435-1191 / 1602 / 1644
Unidade de Controle Interno

PORTARIA N° 076/2019-CMSFX.

DISPOE SOBRE VIAGEM A SERVICO
DE VEREADOR E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O Presidente da Camara Municipal de Sao Félix do Xingu, Estado do
Para, no uso das atribuigées legais, considerando o paragrafo unico do art. 58, da
Lei Complementar n° 63/2012 (RJU), em consonancia com a Resolugdo de n°
001/2016, de 24 de fevereiro 2016.

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar viagem a servico o servidor/agente politico Fernando Silva de
Lima, portador do CPF n° 606.516.602-20, Conta Corrente: 6.303-7, Agencia:
4411-3, Banco do Brasil, para participar Reunido com os Deputados Federais
JOSE AIRTON-PT e HELIO LEITE-DEM.

Art. 2° Determinar a Diretoria de Finangas da Camara Municipal, o
pagamento de 5 (cinco) diarias com pernoite no valor de R$ 600,00 (seiscentos
reais) cada, totalizando o valor de R$ 3.000,00 (Trés mil reais).

Art. 3° Conceder indenizacdo de transporte ao referido servidor,
referente ao percurso de Sao Félix do Xingu-PA a Brasilia - DF, Brasilia - DF a Sao
Félix do Xingu-PA.

Art. 4° Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicagéo,
revogadas as disposi¢des em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Sao Félix do Xingu, 04 de Fevereiro de 2019.

Evaldo Lemes de Oliv
Presidente da CMSFX

a (MDB)

Declaro que recebi os valores
acima discriminados.

PUBLECADO 0SS |_©2~) 2019

Camara Municipal de 330

Félix do Xingu-PA

autinho dos Santos Sousa
Controlador Interno
Portaria N2 085/2019



A Estado do Earé
CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

Poder Legislativo
Avenida Coronel Tancredo n°. 670 — Centro — CEP 68380-000 — S&o Felix do Xingu — Para
camaraxingu@bol.com.br — 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Gabinete do vereador Fernando Silva de Lima (PHS)

Memorando Interno n.° 001/2019-CMSFX

Sio Félix do Xingu — PA, 01 de fevereiro de 2019.

Ao

Exmo. Sr.

Evaldo Lemes de Oliveira (MDB)

Presidente da Camara Municipal de Sao Félix do Xingu
Nesta

Assunto: diarias de viagem.

Senhor Presidente,

Vimos por meio deste, solicitar 5 (cinco) diarias de viagens, com destino a
cidade de Brasilia — DF, reunido com os Deputados Federais JOSE AIRTON-PT e
HELIO LEITE -DEM, com objetivo de buscar melhorias para o municipio.

Conforme os dados pessoais para preenchimento da portaria de viagem:

NOME: Fernando Silva de Lima

CARGO: Vereador (PHS)

CPF: 606.516.602-20

CONTA CORRENTE: 6303-7

AGENCIA: 4411-3

BANCO: Brasil

DESTINO: Brasilia -DF

EVENTO: Reunides com Deputados Federais
DIAS DO EVENTO: 04 a 08/02/2019

DIAS DE DESLOCAMENTO: 03 a 09/02/2019.

Certos de vossa presteza e atengéo, agradecemos.

Atenciosamente,
Ver. Fernando Silva de Lima (PHS) cmDIunEldpFalEsBFlélPO A
EmL 101 pbID
or, Evaido L. ra (MDB)
Presidente SFX

Registro: Ato publicado no mural de avisos da Camara Municipal de S&o Felix do Xingu, de acordo com o artig
do Titulo IX - Ato das Disposicdes Gerais e Transitorias da LOM.



Estado do Para
CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo
Avenida Coronel Tancredo n°. 670 — Centro - CEP 68380-000 ~ S&o Felix do Xingu ~ Para
camaraxingu@bol.com.br — 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Gabinete do Vereador(a)

RELATORIO DE VIAGEM

B Pt

PORTARIA: 076/2019 CMSFX MEMO/N2001/2019/CMSFX/GAB
INTERESSADO: FERNANDO SILVA DE LIMA MATRICULA: 120113-1
DESTINO/LOCAL: BRASILIA - DF

PERIODO: 04 a 08/02/2019

OBJETIVO DA VIAGEM: REUNIOES

ATIVIDADES REALIZADAS:

Participar de reunides com os Deputados Federais JOSE AIRTON-PT
e HELIO LEITE-DEM.

Sdo Felix do Xingu — PA, 11 de Fevereiro de 2019.

S&o Felix do Xingu-PA, 11/02/2019 | VISTO Al

Séo Felix do Xingu-PA 11/02/2019

Assinatura do Vereador(a)/Servidor(a) ) Chefia lmediata :

ANEXOS ESPECIFICACOES
Portaria, bilhetes originais de embarque,
declarac&o, termo de comparecimento, termo % Declaragbes de comparecimento
de inspecdo/auditoria, certificado, registro % Nota Fiscal Hospedagem
jornalisticos/ fotografias, além de outros, <

conforme situacdo prevista na legislagéo.

Base Legal:Decreto Estadual n® 2819, arts 4° e 5°.
Obs.: Este formulério deve ser preenchido sem alterar o layout




Declaracio de Comparecimento n? 01/2019-GHL
Brasilia/DF, 06 de fevereiro de 2019.

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador FERNANDO SILVA DE
LIMA, do municipio de Sao Félix do Xingu - PA, RG n? 2969475, esteve no gabinete
do Deputado Hélio Leite, no dia de hoje.

Na oportunidade, tratou dos recursos ja destinados pelo parlamentar ao
municipio e solicitou novas emendas para investimentos em saude, educagdo,
seguranca e infraestrutura urbana.

Por ser verdade firmo a presente declaracao.

Leoni@l

Chefe de Gabinete
Deputado Federal DEM/PA



Y2 CAMARADOSDEPUTADOS @
WA & 9¥ay Gabinete do Deputado Federal Airton Faleiro

DECLARAGCAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins, que o Sr. FERNANDO SILVA DE LIMA,
brasileiro, Vereador do Municipio de Sao Felix do Xingu, Estado do Para, inscrito no
CPF sob n° 606.516.602-20 e RG sob o n° 2969475 SSP/PA., esteve presente
neste Gabinete de n® 327 do Anexo IV da Camara dos Deputados em Brasilia DF,
no dia 05 de fevereiro de 2019, para tratar demandas do municipio.

Brasilia - DF. 05 de fevereiro de 2019.

£l e
/’Lﬁd/ “Airfon Faleiro

Deputado Federal PT/PA.

Camara dos Deputados
Anexo IV, 32 andar, Gab. 327
+55 (61) 3215.5327 / 1327 / 3327



06/02/2019

Tiny - DANFE

DATA DE RECEBIMENTO

RECEBEMOS DE A4 FLAT HOTEL EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N° 000.106

Série 1

AY Flat Hotel

s 3391-2262

A4 FLAT HOTEL
EIRELI

Quadra 48 Conjunto E,
003, Vila Sao Jose
(Brazlandia), Brasilia -
DF - 72,748-005

Fone (61) 99513-6379

rafaelades@gmail.com

DANFE

Documento
Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletronica
0-
Entrada 1
1-Saida

JO R

CHAVE DE ACESSO

5319 0231 6161 4900 0123 5500 1000 0001 0617 3389 1631

N° 000.106
SERIE: 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

FOLHA: 1 de 1

NATUREZA DA OPERAGAO
Prestagdo de servigos

10:09:25

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

353190005342277 - 06/02/2019

[TNSCRIGAO ESTADUAL NSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIB, CNPJ
0787992300100 31.616.149/0001-23
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJICPF DATA EMISSAO
FERNANDO SILVA LIMA 606.516.602-20 06/02/2019
ENDEREGO BAIRRO CEP DATA SAIDA
AVENIDA PARA, 597 SAQ JOSE 68.380-000 06/02/2019
[MUNICIPIO FONE/FAX UF TNSCRIGAO ESTADUAL HORA SAIDA
Sao Félix do Xingu PA 10:08

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL PITRE S s s CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF

9 - Sem Ocorréncia de
ransporte

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO

CODIGO DESCRIQAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH | CST| CFOP UNID. QUANT.] VLR.UNIT.] VLR.TOTAL| BCICMS| VLR.ICMS VLR. IPI| %ICMS %IP|
CFOP6933 |HOSPEDAGEM 00 6.933 | SER| 1,00f 80,00 80,00 0,00 0,00/ 0,00] 0,00f 0,00
CALCULO DO ISSQN R

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

0787992300100 80,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

ICOMPLEMENTAR 123/2007.

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
INAO GERA DIREITO A CREDITO CONFORME LEI

RESERVADO AO FISCO

Obtenha o arquivo XML em https:/erp.tiny.com.br/nfe

https://erp.tiny.com.br/notas_fiscais#edit/573389163
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